
Reg.-Nr. 82/2021

Klasse G3

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 Py
lo

ne
n

To
re

Lauf 2 Py
lo

ne
n

To
re

Gesamtzeit Platz
53 G3 Wolf Carmen Audi A4 MSC Nordhalben N1205492 01:23,71 0 0 01:30,70 0 0 02:54,41 1

Klasse G5

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 Py
lo

ne
n

To
re

Lauf 2 Py
lo

ne
n

To
re

Gesamtzeit Platz
13 G5 Theusinger Maximilian Peugeot 306 N1209626 01:14,63 0 0 01:15,08 0 0 02:29,71 1
12 G5 Geyer Martin Peugeot 306 N1209126 01:16,26 0 0 01:15,05 0 0 02:31,31 2
92 G5 Wolf Adrian Audi A4 Quattro MSC Nordhalben N1182355 01:12,74 1 0 01:32,07 0 0 02:47,81 3

10. Oktober 2021
6. Cross-Slalom                                   

MSC Nordhalben e.V. im ADAC



Reg.-Nr. 82/2021

Klasse H bis 1300ccm

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 Py
lo

ne
n

To
re

Lauf 2 Py
lo

ne
n

To
re

Gesamtzeit Platz
51 H<1300 Fraas Bernd Opel Corsa A MSC Sparneck N1176072 01:13,76 0 0 01:13,09 0 0 02:26,85 1
44 H<1300 Nietzold Daniel Trabant 601S MTC Gera RC1133759 01:19,52 0 0 01:17,85 0 0 02:37,37 2
45 H<1300 Nietzold Bernd Trabant 601S MTC Gera RC1151681 01:20,05 0 0 01:19,25 0 0 02:39,30 3

Klasse H bis 1600 ccm

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Lauf 1 Py
lo

ne
n

To
re

Lauf 2 Py
lo

ne
n

To
re

Gesamtzeit Platz
36 H<1600 Hodel Helmut Toyota Corolla AC Hof N1059914 01:14,28 0 0 01:13,23 0 0 02:27,51 1
88 H<1600 Plietsch Robert Toyota Corolla AC Hof N1039713 01:15,15 0 0 01:14,60 0 0 02:29,75 2
29 H<1600 Götz Thorsten Lancia Delta N1110366 01:18,81 0 0 01:18,41 0 0 02:37,22 3

10. Oktober 2021
6. Cross-Slalom                                   

MSC Nordhalben e.V. im ADAC



Reg.-Nr. 82/2021

Klasse H bis 2000ccm

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 Py
lo

ne
n

To
re

Lauf 2 Py
lo

ne
n

To
re

Gesamtzeit Platz
10 H<2000 Hornfeck Frank Opel Vectra 4x4 AMC Naila N1081046 01:08,63 0 0 01:08,76 0 0 02:17,39 1
77 H<2000 Hofmann Alexander Mitsubishi Lancer 4WD MSC Nordhalben NA1063289 01:08,97 0 0 01:08,56 0 0 02:17,53 2
4 H<2000 Hornfeck Tobias Opel Vectra 4x4 AMC Naila N1125975 01:08,90 0 0 01:10,06 0 0 02:18,96 3

23 H<2000 Wolf Armin Audi 80 Quattro Taxi MSC Nordhalben N1056342 01:10,85 0 0 01:12,35 0 0 02:23,20 4
32 H<2000 Braun Andreas Ford Fiesta ST 150 NB1124532 01:12,62 0 0 01:11,67 0 0 02:24,29 5
1 H<2000 Hornfeck Rudolf Opel Calibra 4x4 AMC Naila N1057372 01:13,77 0 0 01:11,09 0 0 02:24,86 6

87 H<2000 Ring Sebastian Opel Calibra 4x4 AMC Naila N1158172 01:12,46 0 0 01:12,95 0 0 02:25,41 7
97 H<2000 Wittmann André VW Golf II AMC Coburg RC1166192 01:15,97 0 0 01:16,01 0 0 02:31,98 8
52 H<2000 Herzog Thomas BMW 318Ti MC Lauf N1177684 01:24,45 0 0 01:25,69 0 0 02:50,14 9

Klasse H über 2000 ccm

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Lauf 1 Py
lo

ne
n

To
re

Lauf 2 Py
lo

ne
n

To
re

Gesamtzeit
50 H>2000 Nierenz Kilian Audi B4 Quattro AMC Naila N1182220 01:08,45 0 0 01:07,50 0 0 02:15,95 1
6 H>2000 Sell Stefan Audi 80 Quattro MSC Naila N1041498 01:08,17 0 0 01:08,55 0 0 02:16,72 2

34 H>2000 Querfurth Jürgen Audi 80 Coupe 89Q MSC Nordhalben N1159588 01:11,80 0 0 01:10,55 0 0 02:22,35 3

10. Oktober 2021
6. Cross-Slalom                                   

MSC Nordhalben e.V. im ADAC



Reg.-Nr. 82/2021

Gesamtergebnis

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 Py
lo

ne
n

To
re

Lauf 2 Py
lo

ne
n

To
re

Zeit Platz
50 H>2000 Nierenz Kilian Audi B4 Quattro AMC Naila N1182220 01:08,45 0 0 01:07,50 0 0 02:15,95 1
6 H>2000 Sell Stefan Audi 80 Quattro MSC Naila N1041498 01:08,17 0 0 01:08,55 0 0 02:16,72 2

10 H<2000 Hornfeck Frank Opel Vectra 4x4 AMC Naila N1081046 01:08,63 0 0 01:08,76 0 0 02:17,39 3
77 H<2000 Hofmann Alexander Mitsubishi Lancer 4WD MSC Nordhalben NA1063289 01:08,97 0 0 01:08,56 0 0 02:17,53 4
4 H<2000 Hornfeck Tobias Opel Vectra 4x4 AMC Naila N1125975 01:08,90 0 0 01:10,06 0 0 02:18,96 5

34 H>2000 Querfurth Jürgen Audi 80 Coupe 89Q MSC Nordhalben N1159588 01:11,80 0 0 01:10,55 0 0 02:22,35 6
23 H<2000 Wolf Armin Audi 80 Quattro Taxi MSC Nordhalben N1056342 01:10,85 0 0 01:12,35 0 0 02:23,20 7
32 H<2000 Braun Andreas Ford Fiesta ST 150 NB1124532 01:12,62 0 0 01:11,67 0 0 02:24,29 8
1 H<2000 Hornfeck Rudolf Opel Calibra 4x4 AMC Naila N1057372 01:13,77 0 0 01:11,09 0 0 02:24,86 9

87 H<2000 Ring Sebastian Opel Calibra 4x4 AMC Naila N1158172 01:12,46 0 0 01:12,95 0 0 02:25,41 10
51 H<1300 Fraas Bernd Opel Corsa A MSC Sparneck N1176072 01:13,76 0 0 01:13,09 0 0 02:26,85 11
36 H<1600 Hodel Helmut Toyota Corolla AC Hof N1059914 01:14,28 0 0 01:13,23 0 0 02:27,51 12
13 G5 Theusinger Maximilian Peugeot 306 N1209626 01:14,63 0 0 01:15,08 0 0 02:29,71 13
88 H<1600 Plietsch Robert Toyota Corolla AC Hof N1039713 01:15,15 0 0 01:14,60 0 0 02:29,75 14
12 G5 Geyer Martin Peugeot 306 N1209126 01:16,26 0 0 01:15,05 0 0 02:31,31 15
97 H<2000 Wittmann André VW Golf II AMC Coburg RC1166192 01:15,97 0 0 01:16,01 0 0 02:31,98 16
29 H<1600 Götz Thorsten Lancia N1110366 01:18,81 0 0 01:18,41 0 0 02:37,22 17
44 H<1300 Nietzold Daniel Trabant 601S MTC Gera RC1133759 01:19,52 0 0 01:17,85 0 0 02:37,37 18
45 H<1300 Nietzold Bernd Trabant 601S MTC Gera RC1151681 01:20,05 0 0 01:19,25 0 0 02:39,30 19
92 G5 Wolf Adrian Audi A4 Quattro MSC Nordhalben N1182355 01:12,74 1 0 01:32,07 0 0 02:47,81 20
52 H<2000 Herzog Thomas BMW 318Ti MC Lauf N1177684 01:24,45 0 0 01:25,69 0 0 02:50,14 21
53 G3 Wolf Carmen Audi A4 MSC Nordhalben N1205492 01:23,71 0 0 01:30,70 0 0 02:54,41 22

10. Oktober 2021
6. Cross-Slalom                                   

MSC Nordhalben e.V. im ADAC



Reg.-Nr. 82/2021

Gruppe G

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 Py
lo

ne
n

To
re

Lauf 2 Py
lo

ne
n

To
re

Zeit Platz
13 G5 Theusinger Maximilian Peugeot 306 N1209626 01:14,63 0 0 01:15,08 0 0 02:29,71 1
12 G5 Geyer Martin Peugeot 306 N1209126 01:16,26 0 0 01:15,05 0 0 02:31,31 2
92 G5 Wolf Adrian Audi A4 Quattro MSC Nordhalben N1182355 01:12,74 1 0 01:32,07 0 0 02:47,81 3
53 G3 Wolf Carmen Audi A4 MSC Nordhalben N1205492 01:23,71 0 0 01:30,70 0 0 02:54,41 4

10. Oktober 2021
6. Cross-Slalom                                   

MSC Nordhalben e.V. im ADAC



Reg.-Nr. 82/2021

Gruppe H

St.Nr. Name Vorname Fahrzeug Club Lizenz Lauf 1 Py
lo

ne
n

To
re

Lauf 2 Py
lo

ne
n

To
re

Zeit Platz
50 H>2000 Nierenz Kilian Audi B4 Quattro AMC Naila N1182220 01:08,45 0 0 01:07,50 0 0 02:15,95 1
6 H>2000 Sell Stefan Audi 80 Quattro MSC Naila N1041498 01:08,17 0 0 01:08,55 0 0 02:16,72 2

10 H<2000 Hornfeck Frank Opel Vectra 4x4 AMC Naila N1081046 01:08,63 0 0 01:08,76 0 0 02:17,39 3
77 H<2000 Hofmann Alexander Mitsubishi Lancer 4WD MSC Nordhalben NA1063289 01:08,97 0 0 01:08,56 0 0 02:17,53 4
4 H<2000 Hornfeck Tobias Opel Vectra 4x4 AMC Naila N1125975 01:08,90 0 0 01:10,06 0 0 02:18,96 5

34 H>2000 Querfurth Jürgen Audi 80 Coupe 89Q MSC Nordhalben N1159588 01:11,80 0 0 01:10,55 0 0 02:22,35 6
23 H<2000 Wolf Armin Audi 80 Quattro Taxi MSC Nordhalben N1056342 01:10,85 0 0 01:12,35 0 0 02:23,20 7
32 H<2000 Braun Andreas Ford Fiesta ST 150 NB1124532 01:12,62 0 0 01:11,67 0 0 02:24,29 8
1 H<2000 Hornfeck Rudolf Opel Calibra 4x4 AMC Naila N1057372 01:13,77 0 0 01:11,09 0 0 02:24,86 9

87 H<2000 Ring Sebastian Opel Calibra 4x4 AMC Naila N1158172 01:12,46 0 0 01:12,95 0 0 02:25,41 10
51 H<1300 Fraas Bernd Opel Corsa A MSC Sparneck N1176072 01:13,76 0 0 01:13,09 0 0 02:26,85 11
36 H<1600 Hodel Helmut Toyota Corolla AC Hof N1059914 01:14,28 0 0 01:13,23 0 0 02:27,51 12
88 H<1600 Plietsch Robert Toyota Corolla AC Hof N1039713 01:15,15 0 0 01:14,60 0 0 02:29,75 13
97 H<2000 Wittmann André VW Golf II AMC Coburg RC1166192 01:15,97 0 0 01:16,01 0 0 02:31,98 14
29 H<1600 Götz Thorsten Lancia N1110366 01:18,81 0 0 01:18,41 0 0 02:37,22 15
44 H<1300 Nietzold Daniel Trabant 601S MTC Gera RC1133759 01:19,52 0 0 01:17,85 0 0 02:37,37 16
45 H<1300 Nietzold Bernd Trabant 601S MTC Gera RC1151681 01:20,05 0 0 01:19,25 0 0 02:39,30 17
52 H<2000 Herzog Thomas BMW 318Ti MC Lauf N1177684 01:24,45 0 0 01:25,69 0 0 02:50,14 18

10. Oktober 2021
6. Cross-Slalom                                   

MSC Nordhalben e.V. im ADAC


